CÂMARA MUNICIPAL
DE CARIACICA

EXCELENTíSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CARIACICA DO ESTADO DG EspíRITO SANTO

o Vereador signatário, no uso de suas prerrogativas regimentais, requer
a Vossa Excelência, nos termos do artigo 94 inciso 111e artigo 106 inciso IX do
Regimento Interno, que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito do Município
de Cariacica, para que determine ao órgão competente providências para o
que segue:

.,

A P)R Proceder com patrolamento, aplicação
Sés~·~.'d O VA OO de revsol-e compactação com rolo e

~'U[) e<~::~~~~L-l/~-::;fja~cabamento na Rua 122, localizada no
_ _ bairro Nova Rosa da Penha 11, neste

~""J;""-;:_,~ riiünicípio.
.Vfarc"Os Bru :.~nO D:,::_Q· •

Presld ua;stos-~nte
JUSTIFICATIVA

A presente indicação objetiva a possibilidade de proceder com
patrolamento, aplicação de revsol e compactação com rolo e acabamento na
Rua 122, localizada no bairro Nova Rosa da Penha li, neste município.

Esta indicação se faz necessária visto que essa rua, na condição em
que está, dificulta o trânsito de veículos e, até mesmo, de pedestres. O
atendimento a essa indicação facilitará o acesso de veículos e pedestres, que
poderão transitar por essa via com segurança.

Externamos os nossos protestos de evada estima e consideração a V. Ex.".
!
j__----.L i

antini, em 05 de Agosto de 2014.

• - '> .. ~"'., "-
~...